平成 29 年３月 31 日

各 位

会社名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
山 田  尚 人

（コード番号 6926 東証第一部）

問い合わせ先

上 席 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
本 間  勤

（TEL 03-4544-7000）

取締役の退任及び執行役員人事に関するお知らせ

平成29年３月31日をもって当社取締役が退任することになりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。また、当社は、平成 29 年４月１日付の執行役員人事について下記のと

おり決定しましたので、併せてお知らせいたします。

１．取締役の退任について

（１）退任する取締役

取締役会長執行役員 山岸 久芳

（２）退任の理由

一身上の都合によるものであります。

（３）退任年月日

平成29年３月31日

（４）その他

当該取締役の退任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たして

います。

２．執行役員人事について

【執行役員（平成２９年４月１日付）】

役 職 氏 名 担 当

社長執行役員 山田 尚人 会社業務全般

常務執行役員 清田 宗明 国内業務全般

上席執行役員 高屋舗 明 営業本部長

上席執行役員 本間  勤 経営企画室長、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ﾘｽｸ担当

上席執行役員 中山  淳 管理本部長

上席執行役員 黒﨑 政道 管理本部副本部長

執 行 役 員 加藤  力 営業本部副本部長

執 行 役 員 三澤  学 生産本部長

執 行 役 員 翠尾  武 生産本部副本部長

執 行 役 員 吉田  修 OKAYA LANKA (PRIVATE) LIMITED 社長

いずれも重任

【ご参考】新体制（平成 29 年４月 1日現在）

取締役・監査役  執行役員

 代表取締役

 取締役

※取締役

※常勤監査役

 監査役

※監査役

山田 尚人

清田 宗明

小口 徹

吉村 太一

吉野 卓

湯澤 公明

 社長執行役員

常務執行役員

上席執行役員

上席執行役員

上席執行役員

上席執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

山田 尚人

清田 宗明

高屋舗 明

本間 勤

中山 淳

黒﨑 政道

加藤 力

三澤 学

翠尾 武

吉田 修

※は社外役員です。

取締役 小口 徹氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出ております。

以 上